
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 апреля 2019 г. № 459 

«Об образовании межведомственной комиссии 
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года 

на территории муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Тима
шевский район от 26 декабря 2019 г. № 474 «Об утверждении структуры адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район», статьей 66 
Устава муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 апреля 2019 г. № 459 «Об образовании 
межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населе
ния 2020 года на территории муниципального образования Тимашевский рай
он», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагает
ся).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
ОТ №  , 4#

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 30 апреля 2019 г. № 4J59 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от 4$  )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года 

на территории муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной 
деятельности), председатель комиссии;

начальник отдела государственной статистики в г. Ейске, заместителе предсе
дателя комиссии (по согласованию);

управляющий делами администрации муниципального образования Тимашев
ский район, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист-эксперт отдела государственной статистики в if. Ейске, 
секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
ГО и ЧС, казачества);



2

заместитель главы муниципального образования Тимашевский райой (вопросы 
строительства, ЖКХ, транспорта, связи, архитектуры и градостроительства);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский paftoij (вопросы 
финансов, земельных и имущественных отношений);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, началь
ник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности 
администрации муниципального образования Тимашевский район;

помощник главы муниципального образования Тимашевский район (С!МИ);

начальник отдела архитектуры и градостроительства администраций муници
пального образования Тимашевский район;

начальник отдела строительства администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник отдела культуры администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район;

начальник отдела ЗАГС Тимашевского района (по согласованию);

начальник Тимашевского линейно-технического цеха Тимашевского .межрай
онного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Краснодарского 
филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

начальник Управления федеральной почтовой связи Краснодарского края 
Тимашевского филиала «Почта России» (по согласованию);

начальник отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по Тим&шевско- 
му району (по согласованию);

начальник Тимашевского отдела Управления Федеральной службы государ
ственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (по 
согласованию);



3

уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2(^20 года на 
территории муниципального образования Тимашевский район (по |согласова- 
нию);

начальник Отдела МВД России по Тимашевскому району (по согласованию);

руководитель Тимашевского межмуниципального филиала ФКУ «Уголовно
исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения нака
заний по Краснодарскому краю» (по согласованию);

военный комиссар Тимашевского и Калининского районов КраснЬдарского 
края (по согласованию);

председатель Совета муниципального образования Тимашевский район 
(по согласованию);

начальник ГАУ «Многофункциональный центр предоставления государствен
ных и муниципальных услуг Краснодарского края» в Тимашевском районе 
(по согласованию);

главный врач ГБУЗ «Тимашевская центральная районная больница» Министер
ства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Д^ньяров


